

**NABÍDKA na provedení stavebních úprav - strojovna chlazení + velín, U Nemocnice 4, Praha 2**

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena včetně VRN 10 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Očištění vápenných omítek stěn včetně vykrábání spár zdiva	m2	250,00	47,00	11 750,00	12 925,00	21%	2 714,25	15 639,25
2.	Odvoz vybouraného mař. vzd. 80 m do kontejneru	t	850,00	2,50	2 125,00	2 337,50	21%	490,88	2 828,38
3.	Použití odvlhčovače	den	320,00	16,00	5 120,00	5 632,00	21%	1 182,72	6 814,72
4.	Odvoz vybouraného mař. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 550,00	2,50	3 875,00	4 262,50	21%	895,13	5 157,63
5.	Postřík stěn	m2	60,00	20,00	1 200,00	1 320,00	21%	277,20	1 597,20
6.	Vápenocementová omítka ručně zatřená pod hydroizolační stěrku	m2	215,00	20,00	4 300,00	4 730,00	21%	993,30	5 723,30
7.	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	420,00	20,00	8 400,00	9 240,00	21%	1 940,40	11 180,40
8.	Provedení sanačního postříku stěn	m2	175,00	27,00	4 725,00	5 197,50	21%	1 091,48	6 288,98
9.	Provedení jádrové sanační omítky stěn	m2	780,00	27,00	21 060,00	23 166,00	21%	4 864,86	28 030,86
10.	Přeštukování stěn sanačním štukem	m2	180,00	27,00	4 860,00	5 346,00	21%	1 122,66	6 468,66
11.	Přepěnování stropu - klenba + opravy	m2	145,00	48,00	6 960,00	7 656,00	21%	1 607,76	9 263,76
12.	Použití lešení 3x380	kpl	3 040,00	1,00	3 040,00	3 344,00	21%	702,24	4 046,24
13.	Vrtání otvorů 24 mm ve smíšeném zdivu pro provedení injek. clony	bm	430,00	14,80	6 364,00	6 996,00	21%	1 469,16	8 465,16
14.	Horizontální hydroizolační clona obvodového zdiva a bočních dělicích stěn	m2	3 960,00	2,80	11 060,00	12 166,00	21%	2 554,86	14 720,86
15.	Doprava materiálu na stavbu + překládka	t	850,00	14,00	11 900,00	13 090,00	21%	2 748,90	15 838,90
16.	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	78,00	151,00	11 778,00	12 955,80	21%	2 720,72	15 676,52
17.	Přestěhování a přestavování vybavení	kpl	3 400,00	1,00	3 400,00	3 740,00	21%	785,40	4 525,40
18.	Obalování ramatur	kpl	2 600,00	1,00	2 600,00	2 860,00	21%	600,60	3 460,60
	<b>Celkem</b>					136 564,30		28 762,50	165 326,80

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.  
Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,

xxxxx jednatel.

910/23/X01-907-999

**NABÍDKA na provedení stavebních úprav - kotelna, U Nemocnice 4, Praha 2**

číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena včetně VRN 10 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Očištění vápenných omítek stěn včetně vyškrábání spár zdiva	m2	235,00	82,00	19 270,00	21 197,00	21%	4 451,37	25 648,37
2.	Odvoz vybouraného mat. vzd. 80 m do kontejneru	t	850,00	4,40	3 740,00	4 114,00	21%	863,94	4 977,94
3.	Použití odvlhčovače	den	320,00	28,00	8 960,00	9 858,00	21%	2 069,76	11 925,76
4.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 320,00	4,40	5 808,00	6 388,80	21%	1 341,65	7 730,45
5.	Postřík stěn	m2	60,00	53,00	3 180,00	3 498,00	21%	734,58	4 232,58
6.	Vápenocementová omítka ručně zafinaná pod hydroizolační stěrku	m2	250,00	53,00	13 250,00	14 575,00	21%	3 060,75	17 635,75
7.	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	420,00	53,00	22 260,00	24 485,00	21%	5 142,08	29 626,08
8.	Provedení sanačního postříku stěn	m2	175,00	29,00	5 075,00	5 582,50	21%	1 172,33	6 754,83
9.	Provedení řádrové sanační omítky stěn	m2	780,00	29,00	22 620,00	24 882,00	21%	5 225,22	30 107,22
10.	Přeštukování stěn sanačním štukem	m2	180,00	29,00	5 220,00	5 742,00	21%	1 205,82	6 947,82
11.	Přepřehování stropu - klenba + opravy	m2	145,00	60,00	8 700,00	9 570,00	21%	2 009,70	11 579,70
12.	Použití lešení 16 X 380	kol	6 080,00	1,00	6 080,00	6 688,00	21%	1 404,48	8 092,48
13.	Vrtání otvorů 24 mm ve smíšeném zdivu pro provedení injek. clony	bm	430,00	162,00	69 660,00	76 560,00	21%	16 077,60	92 637,60
14.	Horizontální hydroizolační clona obvodového zdiva a bočních dělicích stěn	m2	3 950,00	20,50	80 975,00	89 072,50	21%	18 705,23	107 777,73
15.	D+M keramického soku	m	120,00	45,00	5 400,00	5 940,00		1 247,40	7 187,40
16.	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	78,00	172,00	13 416,00	14 757,60	21%	3 099,10	17 856,70
17.	Úklid objektu 45x220	kol	9 900,00	1,00	9 900,00	10 890,00	21%	2 288,90	13 178,90
18.	Zakrytí armatur	kol	7 600,00	1,00	7 600,00	8 360,00		1 755,60	10 115,60
	<b>Celkem</b>					<b>342 159,40</b>		<b>71 853,47</b>	<b>414 012,87</b>

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.  
Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,

xxxxx - jednatel.

## NABÍDKA na provedení stavebních úprav - plynoměrna, U Nemocnice 4, Praha 2

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena Včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Sondy do podlahy	ks	310,00	2,00	620,00	663,40	21%	139,31	802,71
2.	Otlučení vápenných omítek stěn včetně vyškrobání spár zdiva	m2	230,00	19,00	4 370,00	4 675,90	21%	981,94	5 657,84
3.	Vybourání betonové podlahy, včetně armatury	m3	2 950,00	1,62	4 779,00	5 113,53	21%	1 073,84	6 187,37
4.	Odvoz vybouraného mat. vzd. 80 m do kontejneru	t	850,00	4,80	4 080,00	4 365,60	21%	916,78	5 282,38
5.	Použití odvlhčovače	den	320,00	8,00	2 560,00	2 739,20	21%	575,23	3 314,43
6.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplašku do 12 km.	t	1 550,00	4,80	7 440,00	7 960,80	21%	1 671,77	9 632,57
7.	Postřík stěn	m2	60,00	12,00	720,00	770,40	21%	161,78	932,18
8.	Vápenocementová omítka ručně zatřená pod hydroizolační stěrku	m2	235,00	12,00	2 820,00	3 017,40	21%	633,65	3 651,05
9.	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	420,00	12,00	5 040,00	5 392,80	21%	1 132,49	6 525,29
10.	Provedení sanačního postříku stěn	m2	175,00	7,00	1 225,00	1 310,75	21%	275,26	1 586,01
11.	Provedení jádrové sanační omítky stěn	m2	780,00	7,00	5 460,00	5 842,20	21%	1 226,86	7 069,06
12.	Přeštukování stěn sanačním štukem	m2	180,00	7,00	1 260,00	1 348,20	21%	283,12	1 631,32
13.	Přepěnování stropu - klenba + opravy	m2	145,00	11,00	1 595,00	1 706,65	21%	358,40	2 065,05
14.	Použití lešení 4 X 380	kpl	1 520,00	1,00	1 520,00	1 626,40	21%	341,54	1 967,94
15.	Provedení podkladního betonu B 20 vč. kari sítě	m3	3 800,00	1,70	6 460,00	6 912,20	21%	1 451,56	8 363,76
16.	D+M kari sítě 6/100/100mm	t	44 000,00	0,024	1 056,00	1 129,92	21%	237,28	1 367,20
17.	Provedení penetračního nátěru 2 x AL	m2	40,00	10,00	400,00	428,00	21%	89,88	517,88
18.	Vrtání otvorů 24 mm ve smíšeném zdivu pro provedení injek. clony	bm	430,00	99,00	42 570,00	45 549,90	21%	9 565,48	55 115,38
19.	Horizontální hydroizolační clona obvodového zdiva a bočních dělicích stěn	m2	3 950,00	11,60	45 820,00	49 027,40	21%	10 295,75	59 323,15
20.	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	74,00	53,00	3 922,00	4 196,54	21%	881,27	5 077,81
21.	Úklid objektu	kpl	800,00	1,00	800,00	856,00	21%	179,76	1 035,76
22.	Dlažba	m2	820,00	11,00	9 020,00	9 651,40		2 026,79	11 678,19
23.	Sokl vč. kanceláře a chodby	m	120,00	86,00	10 320,00	11 042,40		2 318,90	13 361,30
24.	Demontáž a zpětná montáž VZT zařízení	kpl	5 600,00	1,00	5 600,00	5 992,00		1 258,32	7 250,32
24.	Ochrana technologie plynoměry	kpl	2 680,00	1,00	2 680,00	2 867,60		602,20	3 469,80

Celkem						184 186,58		38 679,18	222 865,77
--------	--	--	--	--	--	------------	--	-----------	------------

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.

Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,

xxx - jednatel.